Czwartki Lekkoatletyczne  25.05.2018r.
	60m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Stola Maria
	
	81
	8,8F
	1
	15

	2
	Boczar Agata
	
	81
	9,0F
	2
	14

	3
	Ostrowska Nicola
	
	47
	9,1F
	3
	13

	4
	Szwonka Angelika
	
	47
	9,2F
	4
	12

	5
	Żołnowska Milena
	
	81
	9,6
	5
	11

	6
	Szprada Helena
	
	92
	9,6
	5
	11

	7
	Borowska Julia
	
	81
	9,6
	5
	11

	8
	Gruta Małgorzata
	
	47
	10,1
	8
	8

	9
	Kleina Julia
	
	81
	10,1
	8
	8

	10
	Szmitowska Alicja
	
	47
	10,1
	8
	8

	11
	Kęsicka Katarzyna
	
	47
	10,2
	11
	5

	12
	Ronowska Pola
	
	81
	10,4
	12
	4

	13
	Tyrzyk Marta
	
	81
	10,6
	13
	3

	14
	Lejk Sara
	
	81
	12,5
	14
	2

	15
	Wachulska Karolina
	
	47
	10,3
	PK
	

	300m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Janicka Dominika
	
	81
	45,7
	1
	15

	2
	Kundo Karolina
	
	81
	48,9
	2
	14

	3
	Glaza Julia
	
	47
	50,4
	3
	13

	4
	Dudek Julia
	
	42
	51,7
	4
	12

	5
	Przybylska Julia
	
	47
	54,3
	5
	11

	6
	Karnowska Jagoda
	
	92
	54,9
	6
	10

	7
	Pozorska Wiktoria
	
	47
	55,2
	7
	9

	8
	Dmochowska Kinga
	
	81
	55,5
	8
	8

	9
	Borzymowska Ola
	
	81
	55,8
	9
	7

	10
	Zagan Ola
	
	81
	55,9
	10
	6

	11
	Hirsch Apolina
	
	81
	57,0
	11
	5

	12
	Cyzman Zuzanna
	
	81
	57,2
	12
	4

	13
	Frankiewicz Sandra
	
	81
	58,6
	13
	3

	14
	Łosowska Katarzyna
	
	81
	59,3
	14
	2

	15
	Szymańska Joanna
	
	81
	60,6
	15
	1

	16
	Puciul Natalia
	
	81
	61,4
	
	

	17
	Rogowska Iza
	
	81
	62,2
	
	

	18
	Muszyńska Ola
	
	81
	62,7
	
	

	19
	Rogochaczewska Aneta
	
	81
	64,4
	
	

	20
	Lenz Wiktoria
	
	81
	65,2
	
	

	21
	Schroder Julita
	
	81
	66,0
	
	

	22
	Jabłonowska Laura
	
	81
	67,2
	
	


	600m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Wasiluk Wiktoria
	
	47
	1:59,6
	1
	15

	2
	Bobińska Ola
	
	81
	2:01,9
	2
	14

	3
	Kostecka Wiktoria
	
	47
	2:04,1
	3
	13

	4
	Dróżdż Karolina
	
	81
	2:06,9
	4
	12

	5
	Jagła Zuzanna
	
	47
	2:09,9
	5
	11

	6
	Rożek Julia
	
	47
	2:11,8
	6
	10

	7
	Jędrzejewska Ola
	
	81
	2:12,5
	7
	9

	8
	Sulikowska Ida
	
	81
	2:21,4
	8
	8

	9
	Kriesel Małgorzata
	
	81
	2:22,3
	9
	7

	10
	Wolanin Barbara
	
	81
	2:24,9
	10
	6

	11
	Trzasko Ola
	
	81
	2:28,8
	11
	5

	12
	Nowicka Ula
	
	81
	2:31,1
	12
	4

	13
	Czapla Wiktoria
	
	81
	2:39,5
	13
	3

	14
	Kowieska Katarzyna
	
	81
	2:41,0
	14
	2

	15
	Rogucka Wiktoria
	
	42
	2:45,2
	15
	1


	1000m chód sportowy dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Wiśniewska Wera
	04
	47
	6:11,6
	1
	15

	2
	Sitkowska Magda
	05
	47
	6:15,5
	2
	14

	3
	Borowczak Zuzanna
	07
	47
	6:24,1
	3
	13

	4
	Krause Irmina
	05
	81
	6:28,0
	4
	12

	5
	Kornatowska Oliwia
	04
	47
	6:34,2
	5
	11

	6
	Zajder Julia
	
	47
	6:35,5
	6
	10

	7
	Brodziecka Maja
	
	47
	6:51,6
	7
	9

	8
	Januszak Wiktoria
	
	81
	7:16,0
	8
	8


	Skok w dal dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kuśpiet Kaja
	05
	81
	4,50
	1
	15

	2
	Kościuk Emilia
	04
	42
	4,10
	2
	14

	3
	Dąbrowska Marta
	05
	81
	4,00
	3
	13

	4
	Hryciuk Agata
	04
	47
	3,97
	4
	12

	5
	Wachulska Karolina
	05
	47
	3,90
	5
	11

	6
	Tuszyńska Dominika
	04
	42
	3,82
	6
	10

	7
	Żołnowska Milena
	07
	81
	4,06
	PK
	

	8
	Szpada Helena
	05
	92
	3,98
	PK
	

	9
	Janicka Dominika
	05
	81
	3,95
	PK
	


	Pchnięcie kulą dziewcząt



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Lis Zuzanna
	04
	47
	7,80
	1
	15

	2
	Hintz Agnieszka
	05
	47
	7,05
	2
	14

	3
	Schwartz Michalina
	04
	47
	6,61
	3
	13

	4
	Kęsicka Katarzyna
	05
	47
	5,66
	PK
	

	5
	Tankiewicz Nikola
	04
	47
	5,05
	PK
	


Czwartki Lekkoatletyczne  25.05.2018r.
	60m chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Nagel Nikodem
	
	42
	8,3F
	1
	15

	2
	Jankowski Franek
	
	47
	8,6F
	2
	14

	3
	Szefler Szymon
	
	81
	8,6F
	2
	14

	4
	Smal Damian
	
	81
	9,1F
	4
	12

	5
	Lemonkiewicz Oskar
	
	42
	9,3
	5
	11

	6
	Kałuski Oskar
	
	47
	9,9
	6
	10

	7
	Pigiel Jakub
	
	81
	9,9
	6
	10

	8
	Naler Jan
	
	81
	10,6
	8
	8

	9
	Szymański Igor
	
	81
	10,8
	9
	7

	10
	Szukrytowski Jakub
	
	81
	10,9
	10
	6

	11
	Jabłonowski Michał
	
	81
	11,0
	11
	5

	12
	Dołżycki Michał
	
	81
	11,4
	12
	4

	13
	Brendel Grzegorz
	
	81
	11,6
	13
	3


	300m chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Wawrzyniak Alan
	
	47
	40,3
	1
	15

	2
	Senn Paweł
	
	81
	46,7
	2
	14

	3
	Barbugli Alex
	
	81
	50,2
	3
	13

	4
	Nowak Kamil
	
	81
	51,0
	4
	12

	5
	Kukla Marceli
	
	81
	51,2
	5
	11

	6
	Mylim Antoni
	
	47
	54,5
	6
	10

	7
	Sowiński Igor
	
	47
	55,7
	7
	9

	8
	Wilk Igor
	
	81
	57,1
	8
	8

	9
	Szwed Dominik
	
	92
	57,5
	9
	7

	10
	Falk Maciej
	
	81
	58,2
	10
	6

	11
	Bonk Ksawery
	
	81
	1:01,4
	11
	5

	12
	Stomporek Bartosz
	
	47
	48,0
	PK
	

	13
	Jankowski Mateusz
	
	47
	49,5
	PK
	

	14
	Jankowski Patryk
	
	81
	52,2
	PK
	

	15
	Bielecki Michał
	
	47
	54,2
	PK
	


	1000m chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Senn Piotr
	
	81
	3:14,3
	1
	15

	2
	Kusznierczy Mateusz
	
	42
	3:23,9
	2
	14

	3
	Szteler Jan
	
	81
	3:29,0
	3
	13

	4
	Ryszewski Mateusz
	
	81
	3:37,4
	4
	12

	5
	Rachwin Wiktor
	
	47
	3:52,3
	5
	11

	6
	Adamczak Jakub
	
	47
	3:58,4
	6
	10

	7
	Gosienica Artur
	
	47
	3:58,9
	7
	9

	8
	Jodko Erwin
	
	81
	4:01,7
	8
	8

	9
	Orzech Jakub
	
	81
	4:02,2
	9
	7


	1500m chód sportowy chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Jankowski Mateusz
	
	47
	9:08,1
	1
	15

	2
	Sztkowski Max
	
	81
	9:30,6
	2
	14

	3
	Sołowiński Szymon
	
	81
	9:49,4
	3
	13

	4
	Kupisz Hubert
	
	81
	10:07,1
	4
	12

	5
	Pożoga Jakub
	
	47
	10:17,7
	5
	11

	6
	Sobieraj Maciej
	
	81
	10:31,0
	6
	10

	7
	Lisewski Alan
	
	81
	10:44,4
	7
	9

	8
	Stelina Paweł
	
	81
	10:48,4
	8
	8


	Skok w dal chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kubicz Alan
	04
	42
	5,30
	1
	15

	2
	Majewski Jakub
	04
	47
	4,74
	2
	14

	3
	Kwiatkowski Piotr
	04
	81
	4,45
	3
	13

	4
	Dryl Paweł
	04
	81
	4,20
	4
	12

	5
	Stąporek Patryk
	04
	47
	4,20
	4
	12

	6
	Jankowski Patryk
	04
	47
	4,00
	6
	10

	7
	Chmielewski Adam
	04
	81
	3,87
	7
	9

	Pchnięcie kulą chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Groth Robert
	05
	47
	9,27
	1
	15

	2
	Bielecki Michał
	04
	47
	8,79
	2
	14

	3
	Rewers Szymon
	04
	47
	8,59
	3
	13

	4
	Frąszczak Kacper
	05
	81
	6,15
	4
	12

	5
	Słomiński Jarek
	06
	81
	6,04
	5
	11

	6
	Blog Denis
	06
	81
	5,69
	6
	10

	7
	Nerko Jarosław
	05
	81
	5,47
	7
	9

	8
	Ochotny Mateusz
	06
	81
	4,67
	8
	8


	LP
	Numer szkoły
	Punkty

 z I edycji
	Punkty

z II edycji


	Punkty po II edycjach


	Miejsce

	1.
	47
	594
	457
	1051
	I

	2.
	81
	-
	594
	594
	II

	3.
	42
	190
	92
	282
	III

	4.
	92
	19
	28
	47
	IV


